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RADY GMINY żELAzKów

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w Śprawie wysokości rocmych stawek podatku od środków transpońowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art.40 ust li 2,41 ust.l i aft. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolĘ z200| r., Dz. U. Nr 142, poz. l59l z późniejszymi zmianami )' art. l0
ustawy z dnia 12 sĘcznia l99l roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekt jednolĘ Dz.U. z 2010 roku , Nr 95'
poz 6|3 z późniejszymi zrrrianami )' uchwala się' co następuje :

$ 1' Stawki podatku od środków transportowych na tefenie gminy wynoszą

1) od sarnochodu cięż:arowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włączlie - 550 zł

b) powyzej 5'5 tony do 9 ton włącmie - 750 zł

c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton . 860 zł

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej nif |Zton-w za|eżności od
liczby osi, dopuszczalnej masy całkowĘ pojazdu i rodzaju zawieszeniao stawki podatkowe określa załącznik
Nr l do niniejszej uchwĄ'

3) od ciągnika siodłowego i balastowego prrystosowanego do ułwania łącmie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkovritej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 9 ton wtącmie . 1.450 zł

b) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton - l.500 zł

4)od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do uży]vania łącnie znaczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów rórvnej lub wyższej niż 12 ton - stanowi załącmik Nr 2 do
niniejszej uchwaĘ .

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowią od 7 ton
i poniżej |2 ton z wyłączeniem zwięanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego :

a) od 7 ton do 10 ton włącznie - 9l0 zł

b) powyzrj l0 ton, a poniżej 12to[- l'250 d

6)od ptzyczepy lub naczepy ' któr€ łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
równą lub \\yżrsząniż' 12 ton, z wyjątkiem zviązanych wyłącmie z działalnością rolniczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego - stawki podatkowe określa załącmik Nr 3 do niniejszej uchwĄ.

7) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc - 900 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc . l.600 zł

$ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI)V202/09 Rady Gminy Że|azków z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie
wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych.

$ 3. Uchwała wcho dzi w Ęcie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego z mocą obowiq3ującą od dnia l stycmia 201l r'

Pzewod cy
Rady Gmj az(ow
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ZałącmikNr 1 do UchwĄ Nr II/7/10

Rady Gminy Że\azkÓw

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Stawki podatkowe dla pojazdrÓw określonych w $ 1 ust. 2 uchwaĘ

Paewodnicz
Rady GminY kow

Liczbaosi i dopuszczalna masa
całkowita(wtonach)

Stawka podatku ( w złotych )

Nie mniej niż Mniej niż
oś jezdna ( osie jezdne)zzawieszeniem pneumatycznym lub

z za,wieszeniem uznanym za rÓwnowirżne
Inne systemy zawieszęnia

osi jezdnych

Snvaka podatkovr'a w zł Snpaka podatkowa w zł

I f J 4

Dwie osie

l f l 3 1200 1300

13 I4 rfs0 r350

T4 t 5 1300 1400

1 5 1350 1450

Trzy osie

12 t 7 1400 1500

t 7 19 1450 I 550

l 9 f l 1500 1600

2 I f3 I 550 1650

f3 25 1600 l 700

25 I  650 t750

Cztery osie i więcej

t f f5 t760 l 870

f5 27 r765 1870

z7 29 r 870 1980

29 3 1 I 875 2500

3 l 1980 2500
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ZałącmikNr 2 do UchwĄ Nr II/7/l0

Rady Gminy ŻelazkÓw

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Stawki podatkowe dla pojazd w określonych w $ 1 ust. 4 uchwaĘ

Paewodniczącv
Rady Gminy fela*

Masa całkowita zespołu pojazdÓw : ciągnik siodłowy
+naczepąciągnik balastowy + przyczepa ( w tonach )

Stawka podatku ( w złotych )

Nie mniej niż Mniej niż
oś jezdna (osie jezdne ) z za.wieszeniem pneumatycznym

lub z zawieszeniem uznanym za rÓwnoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Stawka podatkowa w zł
Stawka podatkowa

wzł

1 2 J 4

Drvie osie

t2 r8 1500 1600

18 25 1550 1650

25 31 1600 1700

3 l 1870 1960

Trzy osie

12 40 I 800 1900

40 f200 2580
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ZałącznikNr 3 do UchwĄ Nr II/7/10

Rady Gminy Że|azkÓw

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Stawki podatkowe dla pojazdrÓw określonych w $ 1 ust.6 uchwaĘ

Liczba osi i dopusz czaLna masa całkowita zespofu
poj azdÓw :Naczepa l przy czepa + poj azd silnikowy

Stawka podatku w (złotych)

Nie mniej niż Mniej niż
oś jezdna ( osie jezdne) zzawieszeniem pneumatcznym
|ub zzawieszeniem uznanym za rÓwnowaźne

Inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Starvka podatkowa w zł
Stawka podatkowa
wzł

2 a
J 4

Jedna oś

t2 l 8 1200 1250

l 8 f5 1250 1300

25 1300 1350

Dwie osie

t2 f8 1350 r400
28 J J 1400 1500
a a
J J 3E 1400 1500

38 r 800 1900

Trzy osie

t2 3E 1450 1500

38 r800 1900

Pzewodni
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Rady Gminy


